
Referat Åsen FAU møte tirsdag 20 april 21 
Møtet ble avholdt på Teams fra 19.30-21.45 

 
Tilstede:  
1a, 1b 
2a, 2b  
3a, 3b  
4a, 4b 
5a, 5b 
6a, 6b 
7a, 7b 
 
Agenda 
 
Valg av referent 
 Representant for 4a er valgt som referent 
 
Prosjektleder Hege Rydland fra Lørenskog kommune informerer om skoleutvidelse. 
 
Hege Rydland fra prosjektvirksomheten i Lørenskog kommune som jobber med planlegging, 
gjennomføring og bygging av kommunale bygg i kommunen.  
 
Prosjektet har fått navnet Åsen skoleutvidelse. Bakgrunnen for vedtak om utvidelse er at 
arbeidet fra 2016-2019 viser behov for å utvide antall trinn i Lørenskog kommune.  
Det er planlagt 2 paralleller ekstra på Åsen skole. Dvs at det blir 4 paralleller på nye Åsen 
skole.  
 
Skolen skal være klar til 2025.  
Ny skole øker fra 350 elever til underkant av 800 elever.  
Løkenåsen skal utvides fra 4 til 6 paralleller og skal være klar i 2028.  
Det utarbeides felles reguleringsplan for både barne- og ungdomsskolen.  
 
Utredning ferdig september 2021 
Forprosjekt Januar- 2023- august 2023 
Byggeperiode Oktober 2023 til juni 2025 
Skolestart august 2025 
 
Det er fokus på tilrettelegging for økt aktivitet utover skolefunksjonene for å øke kvaliteten 
for nærområdet. 
Derfor har kommunen igangsatt en involveringsprosess og snakker med flere ulike kultur og 
frivillighetsorganisasjoner, musikkskolen, uteseksjonen, park og idrett, helsefremmede og 
forebyggende tiltak, Annai og Tyrkisk kvinneforening for å hente inn innspill.  
Det skal også være en workshop med elevrådet for å få innspill og forslag til hva som er 
viktig for den nye skolen.  
Prosjektleder har utarbeidet en undersøkelse for å hente inn kommentarer fra skolen, elever 
og FAU.  
 



Det er ikke bestemt hvor elevene skal gå underveis i prosessen. Alternativene er Benterud 
skole, Fjellhamar skole eller brakker på skolens område.  
 
Dersom elevene blir flyttet til Benterud eller Fjellhamar lurer vi på hvordan barnas skolevei 
blir. Er det foreldrenes ansvar med transport henting/ levering eller blir det satt opp 
busstransport for elever som får lang skolevei. Spørsmålet blir fulgt opp og besvart når det 
er avklart. 
 
Informasjonsflyten og underlag kommer fra prosjektgruppen og deles med skoleledelsen når 
prosessen er godt i gang. Dette blir delt videre fra skolens kanaler så all informasjon om nytt 
bygg og prosessen kommer fra skolen og ikke FAU.  
FAU får likevel tilsendt presentasjonen og kan vise foreldre hva status pt er i dag på vårens 
foreldremøte. Det skal understrekes at tidsplanen er midlertidig og er ikke fastlåst. Vi er 
fortsatt i en svært tidlig fase av prosessen.  
 
 
20:00-20:30 Rektors halvtime. 
 
Generell informasjon om forsterket rødt nivå.  
Neste års 1.trinn. Klassene og inndeling vektes på en fastsatt prioriteringsliste 
*Det planlegges for besøksdag på SFO i små grupper med én forelder. Får møte rektor og se 
SFO.  
*Klassesammensetning kommer ikke ut før sommerferien.  
*Åsen skole skal sikre en god prosess for å ta imot 1 klassingene. Klassene settes ikke før 
etter skolestart for å kunne se elevene og se samspillet mellom barna.  
 
Årets foreldremøter gjennomføres mellom 27 april og 11 mai. Invitasjon sendes fra 
kontaktlærer og gjennomføres digitalt.  
På foreldremøte har FAU en viktig rolle i møtet som en ressurs for Åsen skole.   
Lærerne og FAU representant bør planlegge møtet sammen.  
 
Generell informasjon om leirskolen for årets 7-trinn. Leirskolen gjennomføres i uke 24 og 
trinnet har fått utfyllende informasjon. 
Neste års 7 trinn skal reise til høsten fremfor såfremt det er gjennomførbart etter gjeldende 
smittevernregler.  
 
 
20:30-21:30 FAU:s time: 
FAU sitt mandat.  Generell debatt.  
 
SMU jobber med saker som omhandler skolemiljøsaker. I møtet deltar rektor, politisk 
representant, representant fra foresatte og elevrepresentanter.  
Enkeltsaker mellom lærer, foresatte og elever skal behandles av lærer/ rektor  
FAU er bindeledd mellom foresatte og skolens ledelse og skal arbeide for et felles godt, 
inkluderende og engasjerende skolemiljø.  
 
Informasjonspunkter FAU kan opplyse foresatte om i vårens foreldremøter: 



*Det skal velges inn nye FAU representanter. FAU representant sitter i 2 år og FAU velger ny 
FAU-leder på første møte.  
*17.mai. Det foreligger ingen ny informasjon om gjennomføring av 17.mai. Kommunen har 
avlyst offentlig barnetog og det vil ikke arrangeres samling på skolen med mindre 
smittevernstiltakene åpner for arrangementer og samlinger. 
*Ang rødt nivå. Minne alle foreldre om å engasjere seg, følge opp hvem barna leker med og 
at man holder seg til sin egen kohort også på fritiden. Vi må bidra i dugnaden og barna må 
begrense antall nærkontakter utover kohort og fritidsaktiviteter for å få ned smittetallene. 
*Det er fint om alle oppforer foreldre til å engasjere seg og melde seg som natteravn når 
listene kommer til høsten. 
 
Neste møte er 20 mai.  
 
 
 
 
 
 
 


